
GMINA  WIĄZOWNICA 
                      ul. Warszawska 15   

     37-522   Wiązownica,  woj.  podkarpackie 

         tel./fax. ( 16) 622 36 31,   622 36 32 

    NIP 792-20-31-567      REGON 650900364 

 

Znak: RG3.271.33.2023            Wiązownica, dnia  07.11.2023 r. 

 
 

INFORMACJA 

zamieszczana  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 roku Prawo 

zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego  w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację następującego zadania: 

„Odbiór,  transport   i  zagospodarowanie   odpadów   komunalnych  od właścicieli    

nieruchomości zamieszkałych  i  nieruchomości niezamieszkałych   z   terenu  

Gminy Wiązownica w okresie 

  od 01 grudnia 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.” 

 

1.  Zamawiający informuje, że w dniu 07.11.2023 r. o godz. 09.30  na platformie zakupowej 

zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica   dokonano otwarcia 

ofert, złożonych  przez Wykonawców w postaci elektronicznej. 

2.  Termin realizacji zamówienia:  od dnia 01.12.2023 r. do dnia 30.06.2024 r. 
 

 
 

Złożono następujące oferty przetargowe: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium 

Cena ofertowa 

Termin płatności 

faktury 

1 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Jarosławiu Sp. z o.o. 

ul. Przemyska 15,  37-500 Jarosław   

2 457 880,00 zł 30 dni 

 

 

 

 

 

 

 

      

                                                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                    Artur Żołyniak 

  

                                                                            

https://platformazakupowa.pl/wiazownica

